
Pavlína P. (Paullinka) ID 80190 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 0:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda, že jste zavítala na naše stránečky.
  Věcičky, které prodávám jsou nošené nebo nové, co jsme nestihly unosti, po mé dcerce a synkovi.. Pokud není uvedeno
jinak. Věcičky před prodejem pořádně prohlédnu a vždy se snažím vše co nejlépe popsat a nafotit. Dotazy ráda zodpovím.
  Pokud by jste s placením potřebovala počkat, třeba do mateřské, výplaty, vždy se můžeme domluvit :-)
  Pokud má někdo pouze informativní dotaz, neberu to jako rezervaci!!! Pokud se na nějaké zboží jenom ptáte a obratem mi
někdo napíše, že ho koupí, tak se omlouvám, ale prodávám okamžitě vážnému zájemci - za poslední dobu jsem přišla o plno
zájemců, jenom proto, že jsem čekala na vyjádření. Pokud neodpovíte do 24h jako zájemce Vás bez upozornění anuluji!!!
  Často se mi stává, že se maminka na něco zeptá a už se neozve!!!
  Neregistrovaným počkám pouze do 24h téhož dne!!! Mám nemálo špatných zkušeností !!!
  Prosím o info o provedené transakci! Maminky si poslední dobou závazně objednají a pak se už neozývájí, nereagují! Pokud
nepotvrdíte transakci věc nabídnu další zájemkyni! Neregistrovaným na potvrzení transakce čekám do 24h. Penízky čekám
nejpozději do 7dnů, pokud nejsme domluvení jinak. Pokud nedorazí, zájemce anuluji a věc nabízím dál a uděluji negativní
hodnocení.
  Přestěhovali jsme se na vesnici a pošta má dost omezenou otvírací dobu, takže balíčky posílám, jak se tam dostanu.
Nejméně jednou týdně. Dám Vám mailíkem vědět. Prosím o zprávičku, že v pořádku dorazil.
  Podací lístky uschovávám 14dní, déle ne. Takže pokud mi více než po 14dnech napíšete, že balíček nedorazil, už to bohužel
nepřijímám.
  Děkuji, že jste zavítala na mé stránečky
  Přejeme příjemné nakupování
  Pavla a Lucinka a Daneček:-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

